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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

Accinelli Agreda, Graciela 
Alessandra
Alumbreros Hernández, Nerea
Barahona Chasiloa, Lady 
Belén
Cócera Úbeda, Israel
Flores Fariñas, Daniela
Gómez Torres, Azahara
Jordán Nieto, Ainara
López Gallego, Danna
Marcos Regalado, Lucía de
Marrero Delgado, Kamila 
Valentina
Méndez Rodríguez, Yaiza
Palma Monteagudo, Nerea
Payo Sanz, Naiara
Sáez Sanjuán, Erika
Tejada Cristino, Yesenia 
Margarita

 15,16

 14,08
 13,73

 12,38
 14,50
 15,41
 15,75
 13,78
 12,79
 16,25

 14,50
 13,00
 11,33
 9,00

 13,13

 6,16

 5,08
 6,73

 5,38
 5,50
 6,41
 6,75
 4,78
 5,79
 7,25

 5,50
 6,00
 5,33
 5,00
 6,13

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00
 0,00
 5,00

No

No
No

No
No
No
No
No
Si
No

No
No
No
No
No

1

2
2

2
2
1
1
2
2
1

2
2
2
2
2

En Móstoles, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:González Mateos, Manuel                     
                       

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:González Contreras, Verónica                  
                          

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


